

Fecha de solicitud	N° de solicitud de modificación	Siglas área usuaria	Fuente	Centro de costo	Posición financiera	Objetivo POAI	Actividad POAI	Tipo	Código artículo	Descripción del artículo	Unidad de medida	Precio unitario	CANTIDAD Y/O VALORES					Sustento
													EXCLUSIÓN	INCLUSIÓN				
													Año 2024	Año 2024		TOTAL		
Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)	Cantidad	Valor total (\$/, sin impuestos)														
19/04/2024	004-2024	PG	9	711120	21111	636	636.1	B	B462282280003	REFLECTOR LED 820W LUZ BLANCA 220VAC 110000 LM	UNIDAD	5 854,65		20	117 093,00	20	117 093,00	LA INCLUSION OBEDECE A LA NECESIDAD DE REEMPLAZO DE LOS EQUIPOS DE ILUMINACIÓN DEL ESTADIO DE CAMPO ARMIÑO POR DETERIORO Y POR UNA TECNOLOGIA DE USO EFICIENTE DE LA ENERGIA.
19/04/2024	004-2024	PG	9	742114	21111	689	689.1	B	B261000010014	TARJETA DE ENTRADA ANALOGICA 16x 20mA + 4x OPT IOM (6MF1011-0CD00-0AA0)	UNIDAD	9 316,61		7	65 216,27	7	65 216,27	LA INCLUSION OBEDECE A LA NECESIDAD DE REDUCIR EL TIEMPO DE INDISPONIBILIDAD DE LOS GRUPOS GENERADORES AL TENER UN STOCK DE REPUESTOS EN CASO SE PRESENTEN FALLAS EN LAS TARJETAS ELECTRÓNICAS DE LOS CONTROLADORES SICAM DEL CENTRO DE PRODUCCIÓN MANTARO.
19/04/2024	004-2024	PG	9	742114	21111	689	689.1	B	B261000010015	CONECTOR PARA COMUNICACION (6MF1013-0CJ38-0AA0)	UNIDAD	3 797,69		1	3 797,69	1	3 797,69	
19/04/2024	004-2024	PG	9	742114	21111	689	689.1	B	B261000010016	TARJETA DE ENTRADA DIGITAL 8x8, 24-60VDC, 1ms (6MF1011-0CB10-0AA0)	UNIDAD	17 175,83		5	85 879,15	5	85 879,15	
19/04/2024	004-2024	PG	9	742114	21111	689	689.1	B	B261000010017	TARJETA DE ENTRADA DIGITAL 8x8, 110/220VDC, 1ms (6MF1011-0CB11-0AA0)	UNIDAD	18 646,14		10	186 461,40	10	186 461,40	
19/04/2024	004-2024	PG	9	742114	21111	689	689.1	B	B261000010018	FUENTE DE ALIMENTACION 110-220VDC, 230VAC/80W (6MF1013-0GF22-0AA0)	UNIDAD	25 101,65		2	50 203,30	2	50 203,30	
19/04/2024	004-2024	PG	9	742114	21111	689	689.1	B	B261000010019	PROCESADOR DE INTERFAZ SERIAL 1 (6MF1013-0AF51-0AA0)	UNIDAD	4 320,51		2	8 641,02	2	8 641,02	
19/04/2024	004-2024	PG	9	742114	21111	689	689.1	B	B261000010020	PROCESADOR DE INTERFAZ SERIAL 2 (6MF1013-0CF51-0AA0)	UNIDAD	9 548,14		1	9 548,14	1	9 548,14	
19/04/2024	004-2024	PG	9	742114	21111	689	689.1	B	B261000010021	INTERFAZ DE RED ETHERNET 10/100TX (6MF1013-0CF56-0AA0)	UNIDAD	30 915,67		2	61 831,34	2	61 831,34	
19/04/2024	004-2024	PG	9	742114	21111	689	689.1	B	B261000010022	CONMUTADOR REDUNDANTE (6MF1007-0AA10-0AA0)	UNIDAD	15 418,73		1	15 418,73	1	15 418,73	
19/04/2024	004-2024	PG	9	742114	21111	689	689.1	B	B261000010023	TARJETA DE SALIDA DIGITAL 125VDC (6MF1011-0CC11-0AA0)	UNIDAD	8 482,79		2	16 965,58	2	16 965,58	
19/04/2024	004-2024	PG	9	742114	21111	689	689.1	B	B261000010024	TARJETA DE ENTRADA DIGITAL 2x8, 110/220VDC, 1ms (6MF1113-0CB03-0AA0)	UNIDAD	3 421,35		3	10 264,05	3	10 264,05	

El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad